
Ред.бр. Предмет Насока(и) Сем. Предметен наставник Училница Време

1 Хидроцентрали Проф.д-р Зоран Марков ЕЕ,ХИМВ VIII A1-1 17-19

1 Планирање и управување на производство Доц. д-р Бојан Јовановски ИИМ VI 225 10
2 Конструирање проф. д-р Татјана Кандикјан ПИ,ТМЛ,ТИ,ХЕИ,МПИ,МВ,ЕЕ АМФ,225,224,310 14
2 Конструирање доц. д-р Иле Мирчески ИИМ,МХТ,АУС IV АМФ,225,224,310 14

1 Механика на флуиди Проф.д-р Зоран Марков ИИМ, МХТ, АУС IV 225 17-20
2 Механика на флуиди Проф.д-р Валентино Стојковски ПИ,ТМЛ,ТИ,ХЕИ,МПИ,МВ,ЕЕ IV АМФ 17-20
2 Основи на турбомашини Проф.д-р Зоран Марков ХИМВ, АУС, ТИ, ЕЕ VI 225 17-20
3 Инженерска економика Проф. д-р Валентина Гечевска ИИМ, Пинф VI 310 10

1 Третман на отпадни флуиди Проф.д-р Зоран Марков ХИМВ, ЕЕ VI А1-4 10

1 Нумерички методи Доц. д-р Бојан Прангоски ПИ,ТМЛ,ТИ,ХЕИ,МПИ,МВ,ЕЕ, МХТ, АУС IV 225 10

1 Вибрации и бучава Проф. д-р Златко Петрески ЕЕ,ИИМ IV 225 10-12
2 Вибрации во машинство Проф. д-р Виктор Гаврилоски МВ, ТИ, ХЕИ, МПИ IV 224 10-12

1 Механика и динамика на материјални системи Проф. д-р Даме Коруноски ПИ,ТМЛ,МХТ,АУС IV 310 16-19
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